[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 141
От 28 сентября 2021 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 08.11.2019г. №19 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и правил исчисления»
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 5 ст. 11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом МО «Большелуцкое сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании главы муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в приложение № 1, гл.2 , п.2.3, подпункт 7) читать в следующей редакции:

7) иные выплаты, предусмотренные федеральными и областными законами, иными муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, МО «Большелуцкое сельское поселение», в том числе выплаты (поощрения) за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ленинградской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области.
2. Данное решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                              А.А. Иванов

2